**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

LXXII. Otto von Warburg zu Röpersdorf verleiht sein Angefälle in Kuhz dem
Kloster Marienpforte, am 10. August 1379.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](#)

redditus per nos, nostrum propositum, aut nostros familiares devastarentur aut annichilarentur, vel quum nos aut nostri annichillacionis et devastacionis dictorum reddituum essemus causa, promittimus predictis fratribus et dominis recuperanciam facere videlicet duorum talentorum brandeburgenium denariorum annuorum reddituum in nostris cercioribus bonis omni contradiccione proculmota, — Refervantes tamen nobis et posteris nostris plenam potestatem, ut quando eosdem redditus reemere voluerimus et poterimus, hoc predictis fratribus kalendarum ad quartale anni ante festum beati martini, aut ante festum apostolorum phylippi et iacobi beatorum antedicere debemus, et tunc ipsis fratribus ipsorum promptum argentum una cum redditibus pro tunc persolvere promittimus indilate. Si autem predicti domini et fratres Kalendarum redditus in posterum vendere decreverint, quibus vendiderint promittimus similem caucionem facere, quemadmodum ipsis fecimus absque contradiccione aliqualli. Ne igitur premissa oblivioni tradantur, et ut a posteris nostris firmius serventur, fideiustorie promittunt nobiscum famosi viri, vir henricus musheym, ludekinus de ellinghe et heydenicus de bentz: at nos, ego henricus musheym, ego ludekinus de ellinghe, ego heydenicus de bentz cum predictis et pro predictis dominabus, abbatissa, priorissa et conventu sanctimonialium in boycenborch promittimus firma fide et coniuncta manu omnia prenarrata inviolabiliter et firmiter perservare. Nichilominus nos elizabeth aggermundis abbatissa, katherina scadebach priorissa, arnoldus plebanus in warte prepositus, aut nobis succedentes totusque conventus prefati monasterii promittimus in hiis scriptis, quod tocies quoties aliquis compromissorum nostrorum de hac vita deceperit, infra unum mensem post mortem defuncti, alium ydoneum virum eque dignum in suo loco ponere volumus et debemus, qui cum sigillo suo apertam litteram, in qua quelibet premissa se servare protestatur, presentibus appendat, quod presenti littere in nullum verti beat detimentum. Ut autem hec omnia perenmiter serventur, presentem paginam desuper scribi fecimus ac nostri monasterii neenon domini arnoldi plebani in warte nostri prepositi eciam validorumque virorum compromissorum nostrorum, henrici musheym, ludekini de ellinghe et heydenici de bentz sub sigillis roboratam. Datum et actum boycenborgh sub anno domini M^o CCC^o LXXVIII^o ipso die beati marci ewangeliste, presentibus discretis viris et honestis domino boldewino sozenym, preposito sanctomialium in prenzlaw, hermanno swarten, hermanno petri presbyteris, arnoldo eok, Wedegone Wystock, civibus in prenzlaw, et aliis pluribus Christi fidelibus fide dignis.